PAGE

ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«    » ________  2022 г.                                                                            №

О внесении изменений в постановление
администрации Краснояружского
района от  20 октября 2017 года № 246
В целях актуализации и повышения эффективности реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Краснояружском районе», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь постановлением администрации района от 31 марта 2014 года № 172 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Краснояружский район», администрация Краснояружского района
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Краснояружского района от 30 октября 2017 года № 246 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Краснояружском  районе»  (в редакции  постановления  от  29  декабря  2021 года   № 356):

        - муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Краснояружском районе», утвержденную постановлением администрации Краснояружского района от  30 октября 2017 года № 246 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Краснояружском районе» изложить в новой редакции (прилагается).

      2. Начальнику информационно-технического отдела администрации района Люлюченко М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по строительству, транспорту и ЖКХ  О.Н. Шемитову.

  Главы администрации
Краснояружского района                                                                       А.Е. Миськов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель начальника отдела   жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта

администрации района                                                                          Л. Фидиева

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации района-
руководитель аппарата                                                                          А. Бондарь

Заместитель главы

администрации района по

строительству, транспорту и ЖКХ                                                   О. Шемитова

Заместитель главы администрации района-
начальник управления финансов и

бюджетной политики                                                                  С. Шапошникова
Начальник отдела стратегического развития,
экономики и охраны труда управления

экономического развития
и АПК администрации района                                                            Н. Денежко

Начальник отдела документооборота

и приема граждан управления

организационно – контрольной

работы и архивного    дела

администрации района                                                                     И. Шестакова

Начальник юридического

отдела управления

организационно – контрольной

работы и архивного    дела

администрации района                                                                        В. Колесник